
Drezurní jezdecké závody

Suchá u Litomyšle, 2025-06-07

Datum tisku:: 07-06-2025 15:08:09

09_/JD/S
10:35 

(07-06-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 09_ / JD/S / Drezurní úloha JD/2022, JD/2022 - FEI-S

(Competition No: 09_ / )

C - Andrea Dohnalová - CZE Rozhodčí národní (), M - Jana Kotvová - CZE Rozhodčí základní (), E - Květa Krupková - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

C % E % M % Výsledek

1 65,303
(1)

63,636
(1)

62,727
(1)

63,889
(1)

2 62,424
(2)

63,030
(3)

61,515
(2)

62,323
(2)

3 60,909
(3)

63,636
(1)

61,515
(2)

62,020
(3)

4 58,939
(4)

58,485
(4)

56,970
(4)

58,131
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Květa Krupková
 

Lenka ŠEVČÍKOVÁ MELICHAR
Jezdecký klub Murhof Jesenec,z.s. (G0264 / ML0039)

COPENHAGEN (45)
AUTWB / AUT / Valach / 2014 (11) / 
04001721-00269-14 / tm. Hd. / Canaster I / Bonita 16 / Clintino
Stefan Peter / Ševčíková Melichar Lenka (KJ0X2H)

Lenka ŠEVČÍKOVÁ MELICHAR
Jezdecký klub Murhof Jesenec,z.s. (G0264 / ML0039)

MAGIC NIGHT-H (47)
SVKWB / CZE / Valach / 2009 (16) / 
203010237916209 / tm. Hd. / Cry For Me / Molly / Marlo
Vachutková Lenka / Ševčíková Melichar Lenka (KJ0IME)

Radomíra TOŠENOVSKÁ
JK Svébohov z. s. (H1643 / MH0246)

HORNETT (48)
HUN / HUN / Valach / 2010 (15) / 

László Varró / Tošenovská Radomíra (KJ12EO)

Monika VESELÁ
JK Hřebčín Suchá, z.s. (F1541 / MF0150)

FAIRY 2 (49)
CZEWB / CZE / Valach / 2015 (10) / 
203001229012515 / Běl. / Frenchman / Gallera / Faraday
Bajer Oldřich / Veselá Monika (KJ0WW6)
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