

**Výsledky**Soutěž č.: 09_ / JD / S / Drezurní úloha JD/2022, JD/2022 - FEI-S
(Competition No: 09_ /)

C - Andrea Dohnalová - CZE Rozhodčí národní (), M - Jana Kotvová - CZE Rozhodčí základní (), E - Květa Krupková - CZE (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Cena Prize
			C %	E %	M %	Výsledek	
1	Lenka ŠEVČÍKOVÁ MELICHAR Jezdecký klub Murhof Jesenec, z.s. (G0264 / ML0039)	COPENHAGEN (45) AUTWB / AUT / Valach / 2014 (11) / 04001721-00269-14 / tm. Hd. / Canaster I / Bonita 16 / Clintino Stefan Peter / Ševčíková Melichar Lenka (KJ0X2H)	65,303 (1)	63,636 (1)	62,727 (1)	63,889 (1)	
2	Lenka ŠEVČÍKOVÁ MELICHAR Jezdecký klub Murhof Jesenec, z.s. (G0264 / ML0039)	MAGIC NIGHT-H (47) SVKWB / CZE / Valach / 2009 (16) / 203010237916209 / tm. Hd. / Cry For Me / Molly / Mario Vachutková Lenka / Ševčíková Melichar Lenka (KJ0IME)	62,424 (2)	63,030 (3)	61,515 (2)	62,323 (2)	
3	Radomíra TOŠENOVSKÁ JK Svěbohov z. s. (H1643 / MH0246)	HORNETT (48) HUN / HUN / Valach / 2010 (15) / László Varró / Tošenovská Radomíra (KJ12EO)	60,909 (3)	63,636 (1)	61,515 (2)	62,020 (3)	
4	Monika VESELÁ JK Hřebčín Suchá, z.s. (F1541 / MF0150)	FAIRY 2 (49) CZEWB / CZE / Valach / 2015 (10) / 203001229012515 / Běl. / Frenchman / Galleria / Faraday Bajer Oldřich / Veselá Monika (KJ0WW6)	58,939 (4)	58,485 (4)	56,970 (4)	58,131 (4)	

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Květa Krupková